
COOP. DOS PROD. DO SEMI-ARIDO ZONA NOÿE DO CEARA - LTDA
™ CNPJ: 32.384.122/0001-15
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PROJETO DE VENDA DE GENEROS ALIMENTIQIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAQAO ESCOLAR/PNAI
INDENTIFICAQAODA PROPOSTA DA PROPOSTA ATENDIMENTO AO EDITAL/ CHAMADA PUBLICA N° 001/2021

. __ I- IDENTIFICAQAO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL _

~c

1. Nome do Proponente: Cooperative dos Produtores e Agricultores do Semi-Arido da Zona Norte
do Estado do Ceara - COOPPASNORTE.

2. CNPJ: 32.384.122/0001-15

3. Enderego: Sitio Fidalgo, s/n, Casa 02, Bairro Bonfim 4. Municipio/UF: Alcantaras/CE

6. DDD/Fone: (88) 9 9653-5475 7. CEP: 62.120-0005. E-maii: cheliotj@gmail.com

8. N° DAP Juridica: SDW3238412200011902190302 11. N° da Conta: 51020-310. Agenda: 04589. Banco:
Bradesco

14. N° de Associados com DAP Fisica: 3513. N° de Associados de acordo com a
Lei n° 11.326/2006: 27.

12. N° de Associados 36

15. Nome do representante legal: Francisco Araujo /
Ferreira

17. DDD/Fone: (88) 9 8842-971016. CPF: 134.971.623-53

18. Enderego: Sitio Fidalgo, S/n, Casa 02, Bairro Bonfim 19. Municipio/UF: Alcantaras/CE

- IDENTIFICAgAO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: Prefeitura Municipal de Sobral 3. Municipio / UF: Sobral/CE2. CNPJ: 07.598.634/0001-37

4. Enderego: Rua Viriato de Medeiros n° 1.250, Bairro Centro 5. DDD/Fone:

7. CPF:6. Nome do representante e e-mail:
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Obs.: * Pre?o publicado no Edital n° 001/2021
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1. Nome do Agricultor (a) Familiar 3. DAP2. CPF 4. Banco 5. N° da Agenda 6. N° Conta Corrente

SDW0040179213700907190342ACLENILDO DA SILVAAMARAL 040.179.213-70 BRADESCO 0458 51020-3

SDW0474933802872710201020ANTONIO RAIMUNDO SILVA DOS SANTOS 474.933.802-87 BRADESCO 51020-30458

SDW0012319983260706180357FRANCISCO EDNEUDO SILVA 012.319.983-26 BRADESCO 0458 51020-3

SDW0512212683682208190130MANOEL FRANCISCO DO NASCIMENTO 512.212.683-68 BRADESCO 0458 51020-3

SDW0297114953682108190311MANOEL GERARDO DA SILVA 297.114.953-68 BRADESCO 0458 51020-3

MANOEL TEIXEIRA DO AMARAL SDW0496754513002108190327496.754.513-00 BRADESCO 0458 51020-3

MARGARIDA MARIA TIAGO SDW0957539313912208190957957.539.313-91 BRADESCO 0458 51020-3

SDW0686525503871704190251PEDRO LUIS DASILVA 686.525.503-87 BRADESCO 0458 51020-3

SDW0002128073820706180416RAIMUNDO CARDOSO DA SILVA 002.128.073-82 BRADESCO 0458 51020-3

SDW0839743693682606191129ADEANE AMARAL DA SILVA 839.743.693-68 BRADESCO 0458 51020-3

SDW0015872733902204201029ANTONIO FRANCISCO DE SOUSA FILHO 930.908.623-87 BRADESCO 0458 51020-3

SDW0010584943092606191144ARNOBIO ARAUJO LOPES 010.584.943-09 BRADESCO 0458 51020-3

SDW0841449203721812180543BENILSON FONTINELE MOREIRA 439.105.643-72 BRADESCO 0458 51020-3

SDW0083081733650901200846BIANCA DE ARAUJO 083.081.733-65 BRADESCO 0458 51020-3

BRUNO MARQUES DE SOUSA SDW0064533133320306200914064.533.133-32 BRADESCO 0458 51020-3

SDW0700991383870308201009ELZEMIR MENEZES FERREIRA 700.991.383-87 BRADESCO 0458 51020-3

SDW0767395383870204190417FLAVIO ALVES DE PINHO 767.395.383-87 BRADESCO 0458 51020-3

SDW0013127533070901201011FRANCISCA LIVRAMENTO FERREIRA LOPES 013.127.533-07 BRADESCO 0458 51020-3

SDW0314564303781004180202FRANCISCA SALES DE MORAIS 314.564.303-78 BRADESCO 0458 51020-3

SDW0700991383870308201009FRANCISCO ARAUJO FERREIRA 134.971.623-53 BRADESCO 0458 51020-3

GIOVANE DASILVA PEREIRA SDW0798787763870811191019 BRADESCO798.787.763-87 0458 51020-3

SDW0167905023002308181100JOAQUIM RODRIGUES PEREIRA 167.905.023-00 BRADESCO 0458 51020-3

SDW0908124253910304180933JOSE EDVANILSON DASILVEIRA 908.124.253-91 BRADESCO 0458 51020-3

0458 ——|— 51020-3SDW0379553732003110181128JOSE FERREIRA LIMA 379.553.732-00 BRADESCO
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SDW0702611133721302201200702.611.133-72 BRADESCO 0458JOSE RICARDO DO NASCIMENTO 51020-3

SDW0034774273430308201041034.774.273-43 BRADESCO 0458 51020-3MAICON MENEZES FERREIRA

SDW0044397933203005190254044.397.933-20 BRADESCO 0458 51020-3MANOEL MESSIAS DE SOUZA OLIVEIRA

SDW0029511013921908190302029.511.013-92 BRADESCO 0458 51020-3MARCELO BEZERRA DOS REIS

SDW0123755433001807180143123.755.433-00 BRADESCO 0458 51020-3MARIA ARILENE DE VASCONCELOS

SDW0005595993820901200811 BRADESCO 51020-3MARIA DA CONCEICAO DE SOUSA PEREIRA 005.595.993-82 0458

SDW0518605623530307201028518.605.623-53 BRADESCO 0458 51020-3MARIA DO SOCORRO SILVEIRA

SDW0930908703041106181025930.908.703-04 BRADESCO 0458 51020-3OSMANI VIEIRA DA COSTA

SDW0822322373202006180137 BRADESCOPEDRO VIEIRA DA COSTA 656.591.203-34 0458 51020-3

SDW0811821203341211190335811.821.203-34 BRADESCO 0458 51020-3RAIMUNDO NONATO DE SOUSA

SDW0870539003632506190133870.539.003-63RITA PEREIRA GOMES BRADESCO 0458 51020-3

Declaro estar de acordo com as condigoes estabelecidas neste projeto e que as informagoes acima conferem com as condigoes de fornecimento

Assinatura do Representante Fone/E-mailLocal e Data

(88) 9 8842-9710/cheliotj@gmail.comSobral, 18 de Fevereiro de 2021.
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III -RELAQAO DE PRODUTOS
;

4. Prego de Aquisigao * 5. Cronograma de
Entrega dos produtos

2. Unidade1. Produto 3. Quantidade
4.1. Unitario 4.2. Total

ALFACE
1a Qualidade, e larvas.
compacta _ e firme e sem
esoes de origem fisica ou
mecanica, sem perfuragoes
ou cortes, tamanho e
coloragao
Especificagao
Complementar: isenta de
sujidades, parasitas ou
larvas. Embalagens plasticas
individuals contendo 400g a
unidade.

0QUILOuniforme. 1.100 R$ 3,10 R$ 3.410,00

De acordo com o
cronograma estabelecido

no Edital n.° 001/2021

GOIABA
com peso medio de 90g,

sem lesoes de origem fisicas
ou mecanicas, rachaduras e
cortes. Isenta de sujidades,
parasitas e larvas

OQUILO 40.000 R$ 6,10 R$ 244.000,00

LARANJA
Casca fina, lisa, integro e
firme, sem manchas ou
perfuragoes, com grau de
maturagao adequado.

0 Ti
\V

QUILO 40.000 R$ 5,00 R$ 200.000,00

Si!I
SO

% <>ÿ
MANGA
Casca lisa, integro e firme,

manchas
perfuragoes, com grau de
maturagao adequado.

Au
QUILO 40.000 R$ 5,60 R$ 224.000,00ousem

Obs.:* Prego pulicado no Edital n°: 001/2021 Total do Projeto R$ 671.410,00
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LV -FORNECEDORES PARUCIPANTES -ÿ

1. Nome do Agricultor (a) Familiar 2. CPF 3. DAP 4. Banco 5. N° da Agenda 6. N° Conta Corrente
ACLENILDO DA SILVA AMARAL 040.179.213-70 SDW0040179213700907190342

SDW0474933802872710201020

SDW0012319983260706180357

SDW0512212683682208190130

SDW0297114953682108190311

SDW0496754513002108190327

SDW0957539313912208190957
SDW0686525503871704190251

SDW0002128073820706180416

SDW0839743693682606191129

SDW0015872733902204201029
SDW0010584943092606191144

SDW0841449203721812180543

SDW0083081733650901200846

SDW0064533133320306200914

SDW0700991383870308201009

SDW0767395383870204190417

SDW0013127533070901201011

SDW0314564303781004180202

SDW0700991383870308201009

SDW0798787763870811191019
SDW0167905023002308181100

SDW0908124253910304180933

SDW0379553732003110181128

BRADESCO 0458 51020-3
ANTONIO RAIMUNDO SILVA DOS SANTOS 474.933.802-87 BRADESCO 0458 51020-3
FRANCISCO EDNEUDO SILVA 012.319.983-26 BRADESCO 0458 51020-3
MANOEL FRANCISCO DO NASCIMENTO 512.212.683-68 BRADESCO 0458 51020-3
MANOEL GERARDO DA SILVA 297.114.953-68 BRADESCO 0458 51020-3

MANOEL TEIXEIRA DO AMARAL 496.754.513-00 BRADESCO 0458 51020-3
MARGARIDA MARIA TIAGO 957.539.313-91 BRADESCO 0458 51020-3
PEDRO LUIS DASILVA 686.525.503-87 BRADESCO 0458 51020-3
RAIMUNDO CARDOSO DA SILVA 002.128.073-82 BRADESCO 0458 51020-3
ADEANE AMARAL DA SILVA 839.743.693-68 BRADESCO 0458 51020-3
ANTONIO FRANCISCO DE SOUSA FILHO 930.908.623-87 BRADESCO 0458 51020-3
ARNOBIO ARAUJO LOPES 010.584.943-09 BRADESCO 0458 51020-3
BENILSON FONTINELE MOREIRA 439.105.643-72 BRADESCO 0458 51020-3
BIANCA DE ARAUJO 083.081.733-65 BRADESCO 0458 51020-3
BRUNO MARQUES DE SOUSA 064.533.133-32 BRADESCO

BRADESCO

0458 51020-3
ELZEMIR MENEZES FERREIRA 700.991.383-87

0458 51020-3
FLAVIO ALVES DE PINHO 767.395.383-87 BRADESCO 0458 510ÿ9-ÿ

ij&of}
FRANCISCA LIVRAMENTO FERREIRA LOPES 013.127.533-07 BRADESCO 0458
FRANCISCA SALES DE MORAIS 314.564.303-78

imBRADESCO 0458
FRANCISCO ARAUJO FERREIRA 134.971.623-53 BRADESCO 0458
GIOVANE DA SILVA PEREIRA

si
798.787.763-87 BRADESCO 0458

JOAQUIM RODRIGUES PEREIRA 167.905.023-00 BRADESCO 0458 51020-3
JOSE EDVANILSON DASILVEIRA 908.124.253-91 BRADESCO 0458 51020-3
JOSE FERREIRA LIMA 379.553.732-00 BRADESCO 0458 51020-3
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702.611.133-72 SDW0702611133721302201200JOSE RICARDO DO NASCIMENTO 0458BRADESCO 51020-3

034.774.273-43 SDW0034774273430308201041MAICON MENEZES FERREIRA 0458BRADESCO 51020-3

044.397.933-20MANOEL MESSIAS DE SOUZA OLIVEIRA SDW0044397933203005190254 0458BRADESCO 51020-3

029.511.013-92 SDW0029511013921908190302MARCELO BEZERRA DOS REIS BRADESCO 0458 51020-3

123.755.433-00 SDW0123755433001807180143MARIA ARILENE DE VASCONCELOS 0458 51020-3BRADESCO

005.595.993-82 SDW0005595993820901200811MARIA DA CONCEICAO DE SOUSA PEREIRA 0458 51020-3BRADESCO

518.605.623-53 SDW0518605623530307201028MARIA DO SOCORRO SILVEIRA BRADESCO 0458 51020-3

930.908.703-04 SDW0930908703041106181025OSMANI VIEIRA DA COSTA BRADESCO 0458 51020-3

656.591.203-34PEDRO VIEIRA DA COSTA SDW0822322373202006180137 BRADESCO 0458 51020-3

811.821.203-34 SDW0811821203341211190335RAIMUNDO NONATO DE SOUSA BRADESCO 0458 51020-3

870.539.003-63RITA PEREIRA GOMES SDW0870539003632506190133 0458 51020-3BRADESCO

Declaro estar de acordo com as condigoes estabelecidas neste projeto e que as informagdes acima conferem com as condigoes de fornecimento

Assinatura do RepresentanteLocal e Data Fone/E-mail

Sobral, 18 de Fevereiro de 2021. (88) 9 8842-9710/cheliotj@gmail.com
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